80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — În esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 85.

Brașov, Sâmbătă 17 (30) Aprilie.

1904.

Stările din Austria.

Este de sigur interesant, pen-
tru toți câți urmăresc evenimentele
din monarhia noastră, a sci ce se
mai petrece în Austria și cum se
presentă ađi acolo situațiunea po-
litică.